
Laadukas piTkähihainen kokkitakki, mukava puuvillainen musta kokkitakki

Tekniset tiedot:

Tuote Laadukas pitkähihainen kokkitakki, mukava puuvillainen musta
kokkitakki

Materiaalit Puuvillapolyesteri, TC ja niin edelleen. (asiakkaiden pyynnöstä)

Koko Eurooppalainen koko, amerikkalainen koko, aasialainen koko (xs - 5xl)
tai mukautettu koko

Vähimmäismäärä 1500 sarjaa

Näytteet Näytteenottoaika on noin viikko, ja jos näytteet ovat kiireellisiä,
voimme työntää sen.

Ominaisuus Korkea laatu, vertailukelpoinen hinta, täsmällinen toimitus

Design Emme vain voi tehdä asiakkaiden näytteiden mukaan, vaan voimme
myös auttaa suunnittelemaan sitä.

Paketti Jokainen kokin takki polypussissa tai asiakkaan tarpeen mukaan

logo Tarjoa logon tekoa
väri Riippuu asiakkaiden tarpeista

Bändin nimi kinglong (voi muuttua bändin nimen mukaan)



Toimitusaika 25-45 päivän kuluessa talletuksen ja näytteiden vahvistamisesta

Maksuehdot T/T, länsiliitto

Testitilaus Ensimmäistä kertaa voit tehdä pienen tilauksen laadun testaamiseksi.

Valmistaja Olemme suora valmistaja, voimme taata laadun, toimitusajan ja
kaiken.

Meistä:
Yhtenä johtavista turvallisuustuotteiden valmistajista Wuhanissa, Kiinassa yli 11 vuotta, valmistamme ja
toimitamme tuotteitamme pääasiassa Eurooppaan, Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan sekä Lähi-itään. T wo
Pattern Designers yli 20 vuoden kokemuksella. Uusin ohjelmisto kuvioiden tekemiseen, tehokas ja tarkka.
Erikoistunut työvaatteisiin/univormuihin/miesten talvitakkiin/lappuhousuihin/haalareihin. Kahdeksan
laadunvalvontatarkastajaa valvoo määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä koko
matkan ajan, noin kaksisataa 10-15 vuoden kokemus työntekijöitä, vahvat vastuumekanismit.

Sovellukset:

Julkinen paikka Hotelli,Reatuarant,Baari,Keittiö,Leivinhuone

Kotikäyttö Käytä, kun teemme ruokaa keittiössä tai kun siivoamme taloa.

Tuotantoprosessi:
Suunnittelu/luonnos → Kuviosuunnittelu → Näytteiden valmistus → Tuotantomalli → Lajittelu → Merkkien
valmistus → Levitys → Leikkaus → Lajittelu/niputus → Ompelu/Kokoaminen → Tarkastus →
Puristus/viimeistely → Lopputarkastus → Pakkaus → Lähetys



Lisää valinnanvaraa:



FAQ
1. Voimmeko saada ilmaiset näytteesi?
Kyllä, näytteemme on ilmainen, mutta siinä on merkintä "Freight Collect".
Kun ensimmäinen kauppa on tehty, vähennämme rahtia.
2. Mikä on normaali toimitusaikasi?
60 päivän kuluessa talletuksen tai B/L:n tai L/C:n vastaanottamisesta.
3.Kuinka hallitset tuotteiden laatua?
(1) Noin 200 työntekijällä on yli 10-15 vuoden kokemus, vahvat vastuumekanismit.
(2) Yli 20 vuoden kokemus kahdesta suunnittelijamme,
he ovat taitavia uusimmassa ohjelmistossa kuvioiden tekemiseen, tehokkaita ja tarkkoja.
(3) 8 QC-tarkastajaa: määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä koko matkan ajan
Todistus:



Ota meihin yhteyttä:




